ELESA und GANTER Produkte, alle Rechte vorbehalten.
Bei Reproduktion der Zeichnungen, bitte immer mit Quellenangabe.1
17
Ro
lle
n
un
d

19
20
21
22
23
� 2/2RE.F8 Polyamid-Räder
RE.F8-RBL
Code Artikelnummer D d l3 l4
Statische Last#
[N]
Rollwiderstand#
[N]
Dynamische
Tragfähigkeit#
[N]
450501 RE.F8-065-RBL 65 12 30 34 1250 900 1200 60
450506 RE.F8-080-RBL 80 12 30 39 2000 1500 1800 80
450506-C55 RE.F8-080-RBL-C55 80 12 30 39 2000 1500 1800 80
450511 RE.F8-100-RBL 100 12 30 44 3500 1750 3000 130
450511-C55 RE.F8-100-RBL-C55 100 12 30 44 3500 1750 3000 130
450516 RE.F8-125-RBL 125 15 38 44 4500 2000 4000 230
450516-C55 RE.F8-125-RBL-C55 125 15 38 44 4500 2000 4000 230
450521 RE.F8-150-RBL 150 20 45 58 6000 2500 5000 340
450526 RE.F8-200-RBL 200 20 50 58 8000 3150 7300 640
RE.F8-RSL
Code Artikelnummer D d d3 l3 l4 l5
Statische Last#
[N]
Rollwiderstand#
[N]
Dynamische
Tragfähigkeit#
[N]
449451 RE.F8-125-RSL 125 20 47 45 56 13 7000 4000 6500 610
449452 RE.F8-150-RSL 150 20 47 45 56 13 8000 4550 7500 740
449453 RE.F8-200-RSL 200 20 47 50 56 13 10000 6500 9000 1100
# Für statische Belastung, Rollwiderstand und dynamische Tragfähigkeit siehe Technische Daten (siehe Seite -).
RE.F8
7/2025